
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   153   del   09-12-11

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DI GESTIONE DELLA 
FARMACIA COMUNALE COMPRENDENTE LA PIANTA ORGANICA DI 
CUI ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 40  DEL 
9.12.2011.

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilaundici il giorno nove del mese di dicembre, in Decimomannu, solita sala 
delle adunanze, alle ore 20:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

AMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

AGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

PMARAMARCO CARLO ASSESSORE

AMANCA BARBARA ASSESSORE

Totale presenti n.  4 Totale assenti n.  3

Assiste alla seduta il Vice-Segretario Comunale  Donatella Garau

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Premesso che : 

la Giunta Comunale con provvedimento n. 152 del 9.12.2011, immediatamente esecutivo, ha  

deliberato  di approvare il progetto di massima tecnico economico finanziario per la gestione della 

farmacia, sede farmaceutica n. 2 afferente il Comune di Decimomannu prevista nella Pianta 

organica delle farmacie della Provincia di Cagliari; 

 

il Consiglio Comunale con provvedimento n. 40 del 9.12.2011, immediatamente esecutivo, ha  

deliberato di assumere la farmacia, sede farmaceutica n. 2 afferente il Comune di Decimomannu 

prevista nella Pianta organica delle farmacie della Provincia di Cagliari  e di provvedere alla 

gestione della Farmacia stessa a mezzo di Azienda Speciale  di cui all’art. 114 del D.Lgs 18 

agosto 2000 n. 267, come consentito dall’art. 9 della legge 2 aprile 1968, n. 475; 

 

Atteso che con la predetta deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 9.12.2011 sono stati 

approvati, fra l’altro: 

- il progetto di massima tecnico, economico e finanziario per la assunzione della farmacia; 

- i criteri generali per l’adozione, da parte della Giunta comunale, del Regolamento di gestione 

della farmacia comunale di cui alla legge regionale n. 12/84; 

 

Considerato che sulla base del progetto e dei criteri di cui sopra è stato predisposto lo schema di 

Regolamento per la gestione della farmacia; 

 

Acquisito il parere di regolarità tecnica formulato sulla deliberazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, dal Responsabile del Settore Amministrativo; 

 
 

Visto l’art. 48 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (TUEL); 

 

Con votazione unanime 

DELIBERA 

 

di approvare il Regolamento di gestione della farmacia comunale comprendente la Pianta 

organica, composto di 36 articoli, il quale viene allegato alla presente deliberazione per farne 

parte integrante e sostanziale.         

 

Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 

D.Lgs 267/2000. 

 



Letto, approvato e sottoscritto.

Luigi Porceddu

IL SINDACO

 Donatella Garau

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 13/12/2011 al 27/12/2011 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

 Donatella Garau

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 13/12/2011

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Donatella Garau

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 153 del 09/12/2011


























